Colorem Christi repraesentare in conversatione incipiamus, lucem in fidel cognitione, ignem in dilectione. Sicut enim ferrum in ignem missum magis ignis efficitur quam ignitum: sic viri ferventes charitate vel induti, dixerim vel imbuti? charitas esse videntur potius, ut emphatice loquar, quam charitate succensi.

Sic renovatos vos opto in virtute Domini nostri Iesu Christi, dilectissimi fratres, quod omnes videam una dilectione coniectos, una charitate ligatos, et uno amore in virtute Domini nostri Iesu Christi unitos, promittente Domino (MATTH. XVIII): *Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum ego in medio eorum.*

DOMINICA V. POST PENTECOSTEN

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATTHAEUM.

Matth. V, 20-24.

IN illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nisi abundaverit iustitia vestra plus quam Scribarum et Pharisaeorum, non intrabitis in regnum coelorum.

21. Audistis quia dictum est antiquis: Non occides: qui autem occiderit, reus erit iudicio.

22. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem dixerit fratri suo, raca: reus erit gehennae ignis.

23. Si ergo offers munus tuum ad altare, et ibi recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid adversum te:

24. relinque ibi munus tuum ante altare, et vade prius reconciliari fratri tuo: et tunc veniens offers munus tuum.